

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 28 15 59 21

Jesper Rømming Sørensen Holding ApS

Kornbakken 7

4070 Kirke Hyllinge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016

Jesper Rømming Sørensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Rømming Sørensen Holding ApS Kornbakken 7 4070 Kirke Hyllinge
	Telefon: 36 49 08 06
	CVR-nr.: 28 15 59 21
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Rømming Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup
Associerede virksomheder	Rømming Dankurér A/S, Glostrup Kommune Party-Jukebox.dk ApS, Lejre Kommune

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-27	26	498	609	654
Resultat af ordinær primær drift	-34	20	295	329	314
Finansielle poster, netto	-144	227	-59	247	576
Årets resultat	-174	240	160	484	806
Balance:					
Balancesum	1.639	2.095	2.198	2.103	2.047
Egenkapital	1.585	1.964	1.958	1.797	1.799

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i transport og dertil tilknyttet virksomhed samt at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-26.861	25.948
1 Personaleomkostninger	0	-2.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.425	-3.333
Driftsresultat	-34.286	20.217
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.855	218.882
Andre finansielle indtægter	13.373	13.517
Øvrige finansielle omkostninger	-193.684	-5.593
Resultat før skat	-178.742	247.023
2 Skat af årets resultat	5.009	-7.417
Årets resultat	-173.733	239.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.752	237.165
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	2.441
Disponeret fra overført resultat	-223.181	0
Disponeret i alt	-173.733	239.606

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.792	16.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.792	16.667
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.062.958	1.089.603
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.062.958	1.089.603
	Anlægsaktiver i alt	1.092.750	1.106.270
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	381.746	569.286
5	Udskudte skatteaktiver	4.642	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
	Andre tilgodehavender	2.273	30.350
	Tilgodehavender i alt	408.661	599.636
	Likvide beholdninger	137.163	389.440
	Omsætningsaktiver i alt	545.824	989.076
	Aktiver i alt	1.638.574	2.095.346

Balance 30. april

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	856.561	908.313
9	Overført resultat	502.303	930.964
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	1.585.064	1.964.277
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	367
	Hensatte forpligtelser i alt	0	367
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	0	48.846
	Anden gæld	53.510	81.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.510	130.702
	Gældsforpligtelser i alt	53.510	130.702
	Passiver i alt	1.638.574	2.095.346

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.398
	<u>0</u>	<u>2.398</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.050
Årets regulering af udskudt skat	-5.009	367
	<u>-5.009</u>	<u>7.417</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015		20.000
Tilgang		<u>20.550</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>40.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		3.333
Årets afskrivninger		<u>7.425</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>10.758</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>29.792</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2015	181.290	187.540		
Tilgang i årets løb	37.500	0		
Afgang i årets løb	-15.625	-6.250		
Kostpris 30. april 2016	<u>203.165</u>	<u>181.290</u>		
Opskrivninger 1. maj 2015	908.313	757.784		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.737	237.165		
Årets tilbageførsler på afgang	-93.489	-38.718		
Regulering vedrørende fusion	0	-47.918		
Opskrivninger 30. april 2016	<u>856.561</u>	<u>908.313</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	3.232	0		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2016	<u>3.232</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>1.062.958</u>	<u>1.089.603</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	-12.928	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig vær-		
		di hos Jesper		
		Rømning		
		Sørensen		
		 Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
Rømning Dankurér A/S, Glostrup	45 %	2.390.856	172.670	mæssig vær-
Kommune				di hos Jesper
Party-Jukebox.dk ApS, Lejre	50 %	-367.773	-439.702	Rømning
Kommune				Sørensen
		<u>2.023.083</u>	<u>-267.032</u>	 Holding ApS
				1.062.958

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015	-367	0
Udskudt skat af årets resultat	5.009	-367
	<u>4.642</u>	<u>-367</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-688	-367
Fremført underskud fra tidligere år	5.330	0
	<u>4.642</u>	<u>-367</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	-48.846	-114.226
Regulering af tidligere års skat	-1.766	-1.862
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	50.612	52.313
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-7.050
Betalt acontoskat for indeværende år	20.000	22.000
Rentetillæg	0	-21
	<u>20.000</u>	<u>-48.846</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	908.313	757.784
Regulering vedrørende fusion	0	-47.918
Årets tilbageførsler på afgang	-93.489	-38.718
Resultatandel	41.737	237.165
	<u>856.561</u>	<u>908.313</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	930.964	889.805
Årets overførte overskud eller underskud	-223.181	2.441
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-205.480	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	38.718
	<u>502.303</u>	<u>930.964</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	0	185.000
Udloddet udbytte	0	-185.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>